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

E 265.000

V.ZE OSPEDALE SANTA CHIARA,
in recente palazzina, vendiamo gra-
zioso miniappartamento composto 
da: ingresso, soggiorno-cottura, am-
pia camera matrimoniale, bagno, due 
balconi, spazioso garage. Termoau-
tonomo. Arredato. Disponibile subito!  
Classe Energetica B, IPE 59,8 kwh/
mq anno

TRENTO NORD 
COMPLESSO LEONARDO

IN ESCLUSIVA vendesi miniapparta-
mento arredato, composto da: spazioso 
soggiorno-cottura, camera matrimoniale, 
bagno, balcone, cantina e garage. Lumi-
noso. Termoautonomo. Disponibile subi-
to! Classe Energetica C, IPE 96,16 Kwh/
mq anno

E 198.000

BESENELLO
Vendesi appartamento su due livelli composto da: ingres-
so, soggiorno, cucina abitabile, tre stanze, due bagni fine-
strati, due ripostigli, tre poggioli, garage doppio, cantina. 
Termoautonomo. Posti auto condominiali. Molto lumino-
so. Disponibile in tempi brevi! APE in fase di rilascio

E 275.000

ZONA CRISTO RE
IN ESCLUSIVA vendesi miniappartamento finemente ristrutturato di 
58 mq utili: ingresso, spazioso soggiorno-cottura, camera matrimo-
niale, bagno finestrato, ripostiglio, cantina, posto auto condominia-
le. Ottima esposizione e molto luminoso. Piano alto con ascensore. 
Completamente arredato con mobili moderni di qualità. Libero in 
tempi brevi. Classe energetica D, IPE 176,00 kWh/mq anno.

E 163.000

ZONA VIALE VERONA
IN ESCLUSIVA vendesi miniappartamento composto da: 
soggiorno-cottura, camera matrimoniale, bagno finestrato, di-
simpegno con armadio, ampio balcone, cantina, garage. Ter-
moautonomo. Bel contesto condominiale. Completo di arredo. 
Disponibile in tempi brevi! Classe Energetica E, IPE 166,33 
Kwh/mq anno

E 155.000

ZONA TRIBUNALE
IN ESCLUSIVA, vendesi ampio miniappartamento di 57mq 
utili composto da: ingresso, soggiorno, cucina, ampia camera 
matrimoniale, bagno finestrato, disimpegno, poggiolo e canti-
na. Ascensore. Ideale anche per investimento! Libero in tempi 
brevi! Classe Energetica D, IPE 137,24 Kwh/mq anno.

E 175.000

ZONA CENTRALISSIMA
vendesi in condominio ben tenuto, appartamento ammo-
dernato composto da: ingresso, soggiorno-cottura, due 
camere matrimoniali, bagno finestrato, piccolo riposti-
glio, balcone, cantina. Possibilità acquisto ampio garage! 
Classe Energetica D, IPE 134,81 Kwh/mq anno

E 220.000

CLARINA
Vendesi ampio e luminoso appartamento composto da: 
ingresso, spazioso soggiorno cottura, due camere, ba-
gno finestrato, grande ripostiglio, due poggioli, garage. 
Termoautonomo. Posti auto condominiali. Libero in tempi 
brevi. Zona tranquilla e servita. APE in fase di rilascio.

E 255.000

POVO 
in nuove palazzine vendesi appartamenti 
con due e tre stanze. Ampi giardini privati e 
spaziosi balconi. Possibilità di garage singo-
li, doppi e cantine. Posizione centralissima. 
Scelta finiture e disposizione interna degli 
ambienti. Pannelli fotovoltaici, Serramenti 
triplo vetro, Cappotto, Riscaldamento e raf-
frescamento a pavimento, Geotermia.

Classe Energetica A +

E 110.000
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A072: BOLGHERA: OTTIMO PER INVESTI-
MENTO, RISTRUTTURATO A NUOVO, ingr., 
soggiorno-cucina, bagno f., 1 matrimonia-
le, p.auto cond. (Locato arredato a referen-
ziata persona a 590 euro
/mese). Cl. En. D 

A022: VIA VENEZIA: MINIAPPARTA-
MENTO RESTAURATO, in casa storica, 
ingr., soggiorno/pranzo, cucinino, ba-
gno, 1 stanza, cantina. 
Cl. En. E 

A091: Via Mazzini: ATTICO restaurato, 
80 mq, ottima vista, ultimo piano, sogg./
pranzo, zona salotto, 2 bagni, zona ca-
mera in soppalco. (Possibilità formula 
RENT to BUY). T.A. 
Cl. En. D 

A159: MONTEVACCINO: in palazzina 
recente, ingresso, zona giorno con an-
golo cottura, due balconi, ripostiglio, 
bagno f., stanza matrimoniale, cantina, 
posti auto cond. T.A. 
Cl. En. D 

A143: SOPRAMONTE: MINIAPPARTA-
MENTO DUPLEX in palazzina recente, 
ingresso, ampia cucina abitabile con 
poggiolo ad OVEST, soggiorno, bagno, 
stanza matrimoniale 
mansar5ata con cabina 
armadio, T.A. Cl. En. C 

A165: COGNOLA: miniappartamento 
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
(poss. cantina e posto auto) 
Cl. En. B+ 

€ 550.000

C367: ZONA CERVARA: AMPIO TRE 
STANZE in complesso residenziale con 
parco, ingr., ampio soggiorno con bal-
cone, cucina abitabile, 
tre stanze, due bagni, 
cantina. Cl. En. E 

C317: CENTRO STORICO: ATTICO CON 
VISTA DA CARTOLINA ampia metratura, 
finiture superlative, ampio soggiorno/
cucina con terrazza a vasca a SUD, doppi 
servizi f., tre stanze ma-
trimoniali, T.A., Cl. En. E 

✆

€ 360.000

€ 335.000

Viale Rovereto, n. 5 - 38122 Trento (TN)
Tel. 0461.391764

0461.391764

€ 140.000

€ 310.000

€ 390.000

€ 385.000
(poss. garage)
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C407: LEVICO TERME: 143 mq in tri-
familiare, posizione di pregio, ingresso, 
soggiorno, cucina, 1 bagno, 3 camere. 
Cl. En. E 

H066: VILLAMONTAGNA: PORZIONE 
DI CASA TERRA CIELO in contesto storico 
TOTALMENTE A NUOVO, ingr., zona giorno 
openspace, 4 ampie stanze, 3 bagni, stube, 
loc. lavanderia, cantina, 
cortile privato. T.A. Cl. En. C 

H101: COLLINA EST: splendida SCHIERA di 
ampia metratura RISTRUTTURATA CON OTTI-
ME FINITURE ingr., cucina, pranzo, salone, ter-
razzo, giardino, 3 bagni f., 3 stanze, 2 balconi, 
all’ultimo piano miniappartamento mansar-
dato. Stube, lavanderia, 
garage. Cl. En. C.  

I025: ZONA TRIBUNALE: In contesto tran-
quillo, ampia metratura di 250 mq. con spaziose 
terrazze, possibilità di suddivisione in due ap-
partamenti, garage doppio, due garage singoli. 
Condizioni interne ottime. T.A. 
Cl. En. D (predisposto per se-
parazione in due appartamenti) 

I027: ZONA TRIBUNALE: PRESTIGIOSO 
PIANO ALTO, 180 mq, atrio ingr., soggiorno 50 
mq, cucina abitabile, 4 balconi, doppi servi-
zi f., ripost., disimp., 4 ampie stanze, cantina. 
(possibilità di locazione a 
1.200 euro/mese). Cl. En. F € 479.000

G048: TRENTO SUD: SPLENDIDA 
VILLA SINGOLA, posizione centrale, 

ampio terre-
no di perti-
nenza. Studio 
di fattibilità 
per il realizzo 
di 3 unità abi-
tative indi-
pendenti. T.A. 
Cl. En. G

€ 780.000

G122: TENNA: VILLA SINGOLA (concessione 
B&B): Piano interrato e due livelli fuori terra, 
4.000 mq di parco di proprietà, garage, locale fit-
ness, sauna, solarium, locale cinema, cucina/sog-
giorno con uscita su splendida veranda, tre bagni 
con idromassaggi, quattro 
stanze, balconi. T.A. Cl. En. B 

G412: LATERALE V. MACCANI: NUOVA 
villetta, totalmente recintata, composta di 
due appartamenti con soggiorno/cucina, 2 
stanze, bagno f., ripostiglio, ampio giardino, 
poggioli, 3 posti auto, soffitte. (Possibilità 
d’acquisto dei singoli ap-
partamenti). T.A. 
Cl. En. B

€ 435.000

G078: BORGO VALSUGANA: CASA SIN-
GOLA con 3.000 mq di parco (fabbricabile), 
garage, stube, cantina. Al primo piano appar-
tamento 120 mq con 70 mq di terrazza. Ulti-
mo piano mansarda 70 mq, 
soffitta. POSSIBILITA’ DI 
AMPLIAMENTO. T.A. Cl. En. G 

INFO 
IN UFFICIO 

€ 430.000

H001: SOPRAMONTE: SCHIERA in ottime 
condizioni, ingr. indipendente, ampio sog-
giorno, cucina abit., giardino di proprietà, 
doppi servizi, tre stanze, ripost./guardaroba, 
tre balconi, locale mansardato 
con terrazza, garage, cantina, 
2 p.auto priv.  T.A. Cl. En. C 

€ 348.000

€ 650.000

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526

€ 219.000
+ ev. posto auto

€ 99.000

C402: COGNOLA COLLINA: BIFAMILIA-
RE appartamento ULTIMO PIANO, ingr., 
soggiorno con balcone, cucina, servizio, 
disbrigo, tre ampie stanze, due balconi, ba-
gno f., posto auto, cantina, 
ampio giardino/orto di 
proprietà. T.A. Cl. En. D 

INFO 
IN UFFICIO 

€ 750.000

Viale Rovereto, n. 5 - 38122 Trento (TN)
Tel. 0461.391764
info@soluzionecasa.tn.it

www.facebook.com/soluzionecasatn

H040: VAL DI CEMBRA: OCCASIONE 
porzione di casa terra cielo su tre li-

velli, 400 mq 
commercial i , 
possibilità di 
realizzo di 3 
unità abitative 
indipendenti, 
garage, canti-
ne, posto auto, 
giardino. 
Cl. En. G 

€ 590.000
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IMMOBIL 3 - nuova sede
TRENTO - Via Dordi, 4 - Tel. 0461.985336
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
ripostiglio, cantina. APE D 

€239.000 

B156 Meano del 2001 sud, 
ingr., soggiorno/cucina, balco-
ne, 2 stanze, bagno f., cantina, 
p.auto, garage T.A. c.e. D

€154.000 

H101 Ravina intera casa, 
ristrutturata nel 96, cortile, gara-
ge, ingr., cucina, soggiorno, di-
simp., 3 matrimoniali, 2 bagni f., 
ripost., sottotetto. T.A. c.e. D

€227.000 

A221 Rovereto cen-
tro, mini appartamento, 
Termoautonomo, locato a re-
ferenziato, ad €400 mensili. 

€69.000 

B302 Vattaro c. nuovo, 
in bifamigliare, ingr., soggiorno/
cucina, 120 mq. giardino, bagno 
f., 2 stanze, balcone, 40 mq. ga-
rage. T.A. c.e. D  

€180.000 

B148 Meano del 2000, 
soggiorno/cucina, balcone, 
2 bagni f., 2 stanze, p.auto, 
T.A. c.e. C

€179.000 + garage

H74 Villazzano grande 
schiera di testa 230 mq., sud- 
est- ovest, complesso di 5 
schiere, con giardino su 3 lati, 
c.e. E

€490.000 

C113 Cognola sud-est-
ovest, ingr., cucina, soggiorno, 
terrazza, disimp., 2 bagni f., 3 
matrimoniali, 2 cantine, p.auto 
orto, T.A. c.e. E 

€214.000 

C117 Pergine  su 2 li-
velli, ingr., cucina, soggiorno, 
terrazza, 2 bagni f.,  3 stanze, 
2 cantine, garage di 24 mq., 2 
p.auto T.A. c.e. E  

€210.000 

C160 via Veneto latera-
le, 4° p., attico, signorile, ingr., 
cucina, soggiorno, terrazzo, 3 
stanze, loc. guardaroba, bagno 
f.,  ripost., cantina. Garage 

€360.000
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viamarsala@intermedia-tn.it  Tel. 0461.935161  Via Iori, 3

bolghera@intermedia-tn.it   Tel. 0461.917555   Via Bolghera, 31

A130 Sardagna del 2000, 
2° mansardato, ingr., soggior-
no/cucina, terrazzo, bagno f., 1 
matrimoniale, p.auto T.A. 

€94.000 

A128 V.le Verona 
ingr., cucinino, soggiorno, 
balcone, bagno, 1 matri-
moniale, cantina, p.auto 
c.e. C

€120.000 

A161 via Marighetto 
ingr, soggiorno/cucina, 2 
balconi, bagno, 1 matrimo-
niale, cantina. c.e. D 

€99.000 + 2 garage

B62 via Matteotti 
ovest, ingr., cucina, soggior-
no, terrazzo, bagno, 2 stan-
ze, ripost., cantina c.e. E 

€167.000 

B129 Clarina a ovest, 
2° piano di 4, ingr., cucina, 
sogg., 2 balconi, disbrigo, ba-
gno, 2 matrimoniali, cantina, 
p.auto. c.e. C  

€172.000 

B135 Mattarello nuovo, 
2° penultimo p., ingr., soggior-
no/cucina, terrazzo, disimp., 
bagno, 2 stanze, cantina, p.auto 
coperto T.A. c.e. B 

€185.000 + garage

B208 V.le Verona 1° pia-
no, ingr., cucina, soggiorno, 2 
balcone, 2 matrimoniale, ba-
gno f., cantina p.auto c.e. E 

€166.000 

B220 Bolghera con 
terrazza, 22 mq., a nuovo, 
ingr., cucina, soggiorno, ri-
post, disimp., bagno f., 2 ma-
trimoniali, cantina. c.e. D 

€267.000 

B448 via Perini a nuovo, 
2° p., sud-est, ingr., soggior-
no/cucina, balcone, bagno f., 
2 stanze, cantina. c.e. D 

€228.000 + garage
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vicolodelvo@intermedia-tn.it  Tel. 0461.209508  Vicolo del Vò, 23

A41 POVO RECENTE CON 
GIARDINO:  soggiorno/cuci-
na, camera, bagno, giardino, 
completamente arredato. 

€145.000 

B23 CLARINA PIANO 
ALTO: soggiorno, cucina, 2 
camere, bagno, ripostiglio, 
cantina,posto auto, termoau-
tonomo. 

€206.000 

A242 MARTIGNANO 
come nuovo ingresso, sog-
giorno/cucina, camera, 
bagno, cantina, arredato.  
APE F

€125.000 

A220 TRENTO SUD: 70 
mq ingresso, cucina abitabile, 
soggiorno, balcone, camera 
matrimoniale, posti auto. 

€130.000 

B26 VICINANZE OSPEDALE 
ampia metratura: ingresso, sog-
giorno con balcone, cucina abita-
bile, 2 camere matrimoniali, bagno 
fin, cantina, posto auto. APE E 

€185.000 

B89 PIOX ultimo piano a nuovo: 
ingresso, soggiorno con zona cot-
tura, ampio balcone panoramico a 
sud, disbrigo, 2 stanze, bagno fin, 
ripostiglio, cantina. APE D 

€239.000 

B156 Meano del 2001 sud, 
ingr., soggiorno/cucina, balco-
ne, 2 stanze, bagno f., cantina, 
p.auto, garage T.A. c.e. D

€154.000 

H101 Ravina intera casa, 
ristrutturata nel 96, cortile, gara-
ge, ingr., cucina, soggiorno, di-
simp., 3 matrimoniali, 2 bagni f., 
ripost., sottotetto. T.A. c.e. D

€227.000 

A221 Rovereto cen-
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

 Due stanze, tre stanze e attico mansardato 

 Costruite con le migliori tecnologie ad alto rendimento energetico

 Finiture di pregio, personalizzabili

VENDITA DIRETTA

1 5 0 . 0 0 0

 Miniappartamento in Pronta Consegna

 Costruita con le migliori tecnologie ad alto 

rendimento energetico

 Finiture di pregio

 Garage e cantina compresi nel prezzo

VENDITA DIRETTA
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www.studio55.tn.it  tel. 0461/ 093270 - cell. 348/3551259
Trento - Via Vittorio Veneto, 120

150.000€ Lavis centro 
in casa storica completamente ristrutturata 
spazioso appartamento con ingresso, soggior-
no-cottura, stanza, bagno, ripostiglio. Certifi-
cazione energetica in corso.

€ 490.000 Calceranica al lago 
Splendida villa di 350 mq con giardino e me-
raviglioso patio. Certificazione energetica in 
corso.

240.000 € Trento via Veneto

miniappartamento nuovo in piccola palazzina. Riscalda-
mento e raffrescamento a pavimento. Classe energetica 
A I.P.E. 30.30 Kwh mqa

esclusivo appartamento di grande metratura, ristruttu-
rato in piccola palazzina con giardino privato. Info in uf-
ficio. Classe energetica D I.P.E 179.68 Kwh mqa. 

Trento Via Vittorio Veneto

119.000€ Trento sud 
appartamento con ingresso, soggiorno cottura, 
stanza, bagno finestrato. Classe energetica C 
110.69 KWh mq a.

€130.000 Trento via Cervara 
appartamento con ingresso, soggiorno con 
angolo cottura, stanza matrimoniale, bagno fi-
nestrato e cantina. Possibilità di garage. Clas-
se energetica F I.P.E. 241.90 Kwh mq.

€ 290.000 Trento San PioX 
spazioso appartamento con ingresso, cucina 
abitabile e soggiorno affacciati sul balcone, 
due bagni, tre stanze, ripostiglio. Classifica-
zione energetica in corso.

Da 196.000 € 
Caldonazzo 

in nuova palazzina 
in via di ultimazione 
appartamento con 
ingresso, soggiorno-
cottura, due stanze, 
bagno fin. giardino, 
cantina e garage. 
Riscaldamento a pa-
vimento classe ener-
getica B.

€ 330.000 Trento via Fersina 
spettacolare attico con grande terrazzo. Pos-
sibilità di garage. Pannelli solari e fotovoltaici. 
Classe energetica B+.

398.0000€ Caldonazzo 
bifamigliare nuova con soggiorno cucina, due 
bagni, tre stanze, stube, lavanderia, garage 
doppio e giardino. Classe energetica B.

170.000 € trattabili Trento nord
appartamento bistanza, molto luminoso con 
terrazzo, cantina e garage. Classe energetica 
C I.P.E. 104.27 Kwh mq a.
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Trento - Via dei Mille, 51 
0461.091076 

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

di Luca Molinari

Gardolo - Piazzetta P. 
Moravia, 9

0461.950174

SE VUOI VISIONARE LE PLANIMETRIE DEGLI IMMOBILI O CERCARNE ALTRI, VIENI A TROVARCI SUL NOSTRO SITO: WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

info@obiettivocasatrento.it

recente, 38,00 mq utili, piano terra, in-
gresso, soggiorno-angolo cucina con ter-
razza-giardino di 55,00 mq., stanza 
matrimoniale e bagno cieco con doccia e 
attacco lavatrice. Cantina. Posto auto con-
dominiale. Risc. autonomo, minime spese 
condominiali. I.P.E. D 118.000 €

CALLIANO 

nel verde, ampio ultimo piano,100,00 
mq: ingresso, ampio soggiorno-cucina 
di 40,00 mq con terrazza da 12,00 mq a 
est, disbrigo, 3 stanze da letto con bal-
coni, soppalco e 2 bagni. 2 cantine e 2 
posti auto coperti privati, posti auto 
condominiali. Riscaldamento autonomo. 
359.000 €

POVO

70,00 mq: ingr., ampio soggiorno-cucina, 
disbrigo, 3 stanze da letto (1 matrimoniale 
e 2 singole), bagno con doccia. POSSIBILITA’ 
DI RICREARE LE 2 STANZE MATRIMONIALI 
COME ERA IN ORIGINE. Cantina. T.A., nes-
suna spesa cond. I.P.E. E 196,81 kwh/
mqa 123.000 € !!!

VIGOLO BASELGA 

 Nuova costruzione, casa singola, in lot-
to totale di 800,00 mq, disposta su 3 livelli: 
ingresso, soggiorno da 40 mq con uscita sul 
giardino, zona cucina da 20 mq con bagno 
e uscita sul giardino, 4 stanze da letto, 2 
bagni finestrati. Giardino esterno da 
600,00 mq. I.P.E. B 429.000 €

MONTE TERLAGO

completamente ristrutturato e arredato: 
ingresso, soggiorno-cucina con balcone/
loggia, disbrigo, stanza da letto matri-
moniale, studiolo o stanzetta, bagno 
con doccia. Soffitta. Posto auto con-
dominiale in piazzale privato. Risc. 
aut, minime spese condominiali. I.P.E. D  
149 kwh/mqa 158.000 € 

S.PIO X 

Immersa nel verde e ottima-
mente esposta al Sole, nuo-
va casa singola in lotto totale di 
5,000 mq, su 4 livelli, 480,00 mq 
utili interni, pannelli solari e fo-
tovoltaico: ingresso, doppio sog-
giorno, cucina, 5 stanze da letto, 4 
bagni, lavarina, 65,00 mq di stube. 
Riscaldamento a pavimen-
to.Tutt’intorno verde privato di 
4.500 mq comprensivi anche di 
1.000 mq. di maneggio in ottimo 
stato, e ulteriori 2.300 mq di zona 
bosco con noccioli e tartufaia. 
INFO IN UFFICIO. 

VIGOLO VATTARO 

 schiera nel verde, 3 piani totali: ingr., sog-
giorno di 25,00 mq con stufa ad ole e acces-
so al giardino da 50,00 mq luminoso a sud, 
cucina abitabile di 15,00 mq, 3 stanze da 
letto, terrazza a sud, bagno finestrato con 
doccia e vasca, bagno di servizio. Garage 
di 26,00 mq, 3 cantine e locale lavarina 
con caldaia. I.P.E. D 358.000 € 

VILLAZZANO

392.9213272

www.pianetaimmobiliare.tn.it

info@pianetaimmobiliare.tn.it

108 mq, parzialmente ristruttura-
to, con ingresso, soggiorno, zona 
cucina, bagno, 2 matrimoniali, la-
vanderia, ripostiglio finestrato di 
circa 15 mq. Deposito per motoci-
cli. Posto auto privato. € 195.000   
A.p.e. in fase di rilascio.

B121  VIA VENEZIA 
in porzione di casa con  poche 
unita’ abitative, a nuovo,   con in-
gresso, soggiorno-cucina, stanza, 
bagno, 2 piccoli balconi, riposti-
glio; cantina. Arredato. Termo-
autonomo. Libero da subito.   
€ 83.000 Classe F I.p.e. = 231,14  
kWh/m2 annuo

A006  CADINE CENTRO 
ottimo, a nuovo, con climatiz-
zatori,  ingresso, soggiorno, 
cottura, 2 balconi, 2 stanze, 
ampio bagno. Cantina. Ampio 
parcheggio. Completamente 
arredato.  € 145.000  A.p.e. in 
fase di rilascio

B016   GARDOLO
In recente edificio, fuori dal traffi-
co, con ingresso, soggiorno-cucina, 
ampio balcone, bagno finestrato 
con vasca, disimpegno notte, ampia 
matrimoniale. Cantina. Parcheggio.   
Completamente arredato. Ter-
moautonomo.  € 98.000 Classe D  
I.p.e. = 125,41  kWh/m2 annuo 

A005  CANOVA  
4° ultimo piano,  abitabile da 
subito,  con ingresso,  soggiorno, 
cucinotto, ampio balcone, bagno, 
stanza matrimoniale, stanzino. 
Soffitta. Ampio parcheggio.
€ 115.000.  Classe D   I.p.e.= 
147,38  kWh/m2 annuo.

B021  MELTA  

106 mq., recentemente rinno-
vato, abitabile da subito, con 
ingresso, cucina abitabile, sog-
giorno, balcone,   3 matrimo-
niali, ampio  bagno finestrato, 
ripostiglio. Soffitta. Parcheggio. 
Termoautonomo.   € 169.000  
A.p.e. in fase di rilascio.

C007  VIA SOPRASASSO  
In  recente palazzina,  ingresso, 
ampio soggiorno-cucina, bal-
cone, disimpegno notte, bagno 
finestrato,  2 stanze.  A piano 
terra cantina. Posto auto 
privato.  Termoautonomo.     
€ 135.000   Possibilita’ garage.  
Classe D  

B047  ZONA MEANO 
In posizione tranquilla, 3° 
ultimo piano con ingresso, 
soggiorno, cucinino, balcone, 
bagno finestrato, 2 matri-
moniali. Posto auto privato. 
€ 115.000  Possibilità garage 
a parte.  I.p.e.=  252,02 kWh/
m2 annuo

B090   CENTRO DI GARDOLO 
2° ultimo piano, libero da 
subito, ingresso, soggiorno, 
balcone,  cottura, bagno, 
stanza. Cantina. Termoau-
tonomo.  Da ristrutturare.  
A.p.e. in fase di rilascio.  
€ 90.000

A046   PIAZZA CENTA 
In  palazzo prestigioso, con 
ascensore, appartamento  ri-
strutturato con ingresso, zona 
cucina, salone, dispensa,  3  am-
pie stanze, 2 bagni.  Arredato.
€ 280.000    I.p.e. = 254,60 
kWh/m2 annuo

C059  ULTIMO PIANO ZONA REGIONE  

 348.5645030

PIANETA IMMOBILIARE
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348-3062008
adigeimmobiliare@virgilio.it

Zona 
universitaria 

Trento
Miniappartamento 

luminoso centralissimo 
vendiamo con ampio 

balcone e garage, ideale 
anche per investimento 

c.e. in fase di 
realizzazione, 
informazioni 

in ufficio.

Città zona est in nuova 
piccola palazzina panoramica 
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